
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórcz na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2022 r. 
poz.1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 4 Uchwały Nr XXIII/225/2021 Rady Gminy w Skórczu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2022 rok i § 5 Uchwały Nr XXIV/233/2022 Rady Gminy 
w Skórczu z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skórcz na 2022 rok oraz na 
podstawie art.28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz.2236)  Wójt Gminy Skórcz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 33 770 813,95 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 812 442,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 30 859 461,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2 911 352,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 35 898 657,90 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 812 442,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 28 416 488,90 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  7 482 169,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań 
zleconych zgodnie z ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarzadzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Skórczu. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D344CD29-E326-480D-9346-36E69A24928D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 173 469,00 0,00 9 677,00 183 146,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 281,00 0,00 0,00 109 281,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 836,00 0,00 9 677,00 51 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 791,00 0,00 9 677,00 51 468,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 891,00 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 891,00 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 891,00 891,00 

852   Pomoc społeczna 1 173 077,64 0,00 6 000,00 1 179 077,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 725 634,64 0,00 6 000,00 731 634,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

105 984,64 0,00 6 000,00 111 984,64 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 524 000,00 0,00 570 000,00 6 094 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

475 000,00 0,00 0,00 475 000,00 

 85395  Pozostała działalność 5 524 000,00 0,00 570 000,00 6 094 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

475 000,00 0,00 0,00 475 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 
855   Rodzina 4 808 251,00 0,00 225 874,00 5 034 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D344CD29-E326-480D-9346-36E69A24928D. Podpisany Strona 1



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 457 100,00 0,00 224 124,00 2 681 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 400 000,00 0,00 224 124,00 2 624 124,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 451,00 0,00 450,00 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

450,00 0,00 450,00 900,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 700,00 0,00 1 300,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 700,00 0,00 1 300,00 30 000,00 

bieżące razem: 30 047 019,95 0,00 812 442,00 30 859 461,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

584 281,00 0,00 0,00 584 281,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 911 352,00 0,00 0,00 2 911 352,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

61 704,00 0,00 0,00 61 704,00 

Ogółem: 32 958 371,95 0,00 812 442,00 33 770 813,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

645 985,00 0,00 0,00 645 985,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D344CD29-E326-480D-9346-36E69A24928D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 650 419,57 18 977,00 3 669 396,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 791,00 9 677,00 51 468,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 897,00 8 080,00 42 977,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 034,00 1 398,00 7 432,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 860,00 199,00 1 059,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 739 900,57 9 300,00 2 749 200,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 725 900,00 6 000,00 1 731 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 500,00 1 500,00 312 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 41 100,00 200,00 41 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 700,00 80 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 800,00 700,00 251 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 22 000,00 200,00 22 200,00 
801   Oświata i wychowanie 7 932 344,00 0,00 7 932 344,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 171 001,00 26 542,00 6 197 543,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 136,00 2 000,00 353 136,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 -1 050,00 4 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 913,00 4 330,00 152 243,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

22 242,00 26 642,00 48 884,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 706,00 -1 600,00 8 106,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -1 500,00 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 800,00 -1 280,00 11 520,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 216 975,00 -1 000,00 215 975,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 810 851,00 -400,00 810 451,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -400,00 200,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 447 576,00 -26 642,00 420 934,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 38 351,00 -26 642,00 11 709,00 

 80195  Pozostała działalność 93 600,00 500,00 94 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 500,00 7 700,00 

851   Ochrona zdrowia 53 223,24 891,00 54 114,24 
 85195  Pozostała działalność 0,00 891,00 891,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 891,00 891,00 

852   Pomoc społeczna 2 051 765,64 6 000,00 2 057 765,64 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 59 408,00 1 500,00 60 908,00 
  3110 Świadczenia społeczne 59 400,00 1 500,00 60 900,00 
 85295  Pozostała działalność 742 634,64 4 500,00 747 134,64 
  3110 Świadczenia społeczne 611 154,00 -1 500,00 609 654,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 82 680,00 6 000,00 88 680,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 363 164,00 560 700,00 5 923 864,00 

 85395  Pozostała działalność 5 363 164,00 560 700,00 5 923 864,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450 000,00 450 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D344CD29-E326-480D-9346-36E69A24928D. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 110 700,00 110 700,00 
855   Rodzina 5 006 750,00 225 874,00 5 232 624,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 475 600,00 224 124,00 2 699 724,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 180 000,00 212 000,00 2 392 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 050,00 5 500,00 110 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 990,00 6 000,00 172 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 810,00 100,00 2 910,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 400,00 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 450,00 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 450,00 900,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 700,00 1 300,00 30 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 700,00 1 300,00 30 000,00 
Razem: 35 086 215,90 812 442,00 35 898 657,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D344CD29-E326-480D-9346-36E69A24928D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie w 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 41 791,00 9 677,00 51 468,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 791,00 9 677,00 51 468,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 791,00 9 677,00 51 468,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 891,00 891,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 891,00 891,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 891,00 891,00 

855   Rodzina 4 751 150,00 225 874,00 4 977 024,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 400 000,00 224 124,00 2 624 124,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 400 000,00 224 124,00 2 624 124,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 450,00 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

450,00 450,00 900,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 700,00 1 300,00 30 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 700,00 1 300,00 30 000,00 

Razem: 6 185 830,74 236 442,00 6 422 272,74 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 41 791,00 9 677,00 51 468,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 791,00 9 677,00 51 468,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 897,00 8 080,00 42 977,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 034,00 1 398,00 7 432,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 860,00 199,00 1 059,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 891,00 891,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 891,00 891,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 891,00 891,00 

855   Rodzina 4 751 150,00 225 874,00 4 977 024,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D344CD29-E326-480D-9346-36E69A24928D. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 400 000,00 224 124,00 2 624 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 180 000,00 212 000,00 2 392 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 850,00 5 500,00 56 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 990,00 6 000,00 164 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 810,00 100,00 2 910,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 400,00 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 450,00 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 450,00 900,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 700,00 1 300,00 30 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 700,00 1 300,00 30 000,00 
Razem: 6 185 830,74 236 442,00 6 422 272,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D344CD29-E326-480D-9346-36E69A24928D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 82/2022 Wójta Gminy Skórcz z dnia  16 listopada 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Skórcz na 2022 rok. 

1.  Na podstawie otrzymanych pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku nr:  
FB-I.3111.134.2022.AR z dnia 28 października 2022 r., FB-I.3111.114.2.2022.MR, FB-I.3111.114.4.2022.MR 
i FB-I.3111.114.5.2022.MR oraz FB-I.3111.124.1.2022.MR, FB-I.3111.124.2.2022.MR, FB-
I.3111.139.2022.MK i FB.I.3111.13.24.2022.MR  z dnia 15 listopada 2022 r, FB.I.3111.114.5.2022.MR z dnia 
16 listopada 2022 r. z przeznaczeniem na: 

- dz.750 rozdz.75011 § 2010  zwiększenie o kwotę 9 677,00 zł  na -z przeznaczeniem na realizację zadań 
z zakresu spraw obywatelskich,  

 - dz.851 rozdz.85195 § 2010 zwiększenie o kwotę 891,00 zł z przeznaczeniem na  finansowanie kosztów 
wydania decyzji potwierdzajacych prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjetych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego, o których mowa w art.54 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- dz.855 rozdz.85502 § 2010 zwiększenie o kwotę 224 124,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne i  koszty obsługi oraz na realizację 
art.10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciaży i rodzin "Za życiem", 

- dz.855 rozdz.85503 § 2010 zwiększenie o kwotę 450,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków 
na realizację w 2022 roku ustawy o Karcie Dużej Rodziny,  

- dz.855 rozdz.85513 § 2010 zwiększenie o kwotę 1 300,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

2.  Na podstawie otrzymanych pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku dokonuje się zmian 
z tytułu otrzymanych środków finansowych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktenm zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 6 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

3. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych do budżetu gminy wprowadza się planowane dochody ze sprzedaży 
węgla w kwocie 570 000,00 zł oraz planowane wydatki na zakup węgla  w kwocie 450 000,00 zł a także  na 
wydatki związane z dystrybucją wegla dla mieszkańców w kwocie 120 000,00 zł. 

4. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D344CD29-E326-480D-9346-36E69A24928D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



